СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

26. 04.2013                                                                                                  № 228
Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Гостицкое  сельское поселение Сланцевского муниципального

Района Ленинградской области по должностям муниципальной службы

На основании пункта 3 статьи 11  областного закона от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Порядком формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих, утверждённым решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 26.04.2013  № 227, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ :
            1. Утвердить следующие размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области по должностям муниципальной службы:

	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер должностного оклада

 с 01 апреля 2013 г.,
руб.

	Высшие должности муниципальной службы:

Глава администрации
	10250

	Главные должности муниципальной службы:

Заместитель главы администрации
	8790

	Старшие должности муниципальной службы

Ведущий специалист
	5710

	Младшие должности муниципальной службы

Специалист 1 категории
	5430

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 16.05.2012 № 169 «Об  установлении размеров должностных окладов муниципальных служащих Гостицкого  сельского поселения по должностям муниципальной службы».

3. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2013 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования:                                                   А.В.Ильин